Nº 191, terça-feira, 2 de outubro de 201246 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012100200046

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 554, DE 28 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 242, de
28/9/2012, da Coordenadoria de Jurisprudência, resolve:

1 - Dispensar o servidor PAULO ALEXANDRE VIEIRA
MOÇO, código 49496, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Jurisprudência.

2 - Designar o servidor PAULO ALEXANDRE VIEIRA
MOÇO, código 49496, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Jurisprudência, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Gláucia Bonfim de Jesus Lo-
pes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 1º DE OUTUBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 713, de
27/9/2012, da Coordenadoria de Informações Funcionais, e do me-
morando nº 67, de 1º/10/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, resolve:

No- 555 - 1 - Dispensar a servidora NANCY TRINDADE OLIVEIRA,
código 50657, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono.

2 - Designar a servidora NANCY TRINDADE OLIVEIRA,
código 50657, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Vera Lúcia Vilela
de Oliveira Félix.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST
503819/2012-0, resolve:

No- 556 - Dispensar a servidora ANA FLORENCIA MARTINS UN-
GARELLI, código 36513, Analista Judiciário, requisitada do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a
contar de 1º de outubro de 2012.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO